Press Release

報道関係者各位                                  2024 年 9 月 6 日

ミガロホールディングス株式会社

ミガログループのオムニサイエンスとシービーラボのシナジー効果が

本格始動、日鉄日立システムソリューションズから案件を受注

「デジタル」と「リアル」の融合で新たな価値を創造する企業、ミガロホールディングス株式会社(本

社：東京都新宿区、代表取締役社⻑：中⻄ 聖、証券コード：5535、以下「ミガロ HD」) のグループ会

社の株式会社シービーラボ（以下「シービーラボ」）は、ミガロ HD のグループ会社である株式会社オ

ムニサイエンス（以下「オムニサイエンス」）と営業のシナジー効果の発揮で日鉄日立システムソリュ

ーションズ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社⻑：堀 洋之、以下「日鉄日立システムソリュ

ーションズ」）案件を受注いたしましたのでお知らせいたします。

■ オムニサイエンスとシービーラボのシナジー効果

オムニサイエンスは金融・医療・製薬分野を中心に、様々な産業でシステム開発とシステムの運用・

保守・機能追加などで企業の DX を支援しています。

シービーラボは、IT インフラを提供しクラウドの導入設計から構築、監視、運用、さらにはシステム

開発やデザイン制作まで、総合的なサービスをワンストップで提供しています。

今回、オムニサイエンスとシービーラボは、営業のシナジー効果発揮でシービーラボの得意とする IT

インフラの提供で受注獲得いたしました。

オムニサイエンス並びにシービーラボは、今後も営業と技術でのグループのシナジー効果を最大限

に生かし、更なる売上拡大を目指してまいります。

ミガロホールディングスグループは、今後も顧客企業のデジタル化・DX 導入支援等で社会により高

い価値を提供し、「デジタル」と「リアル」の融合で新たな価値を創造していきます。

Press Release

【日鉄日立システムソリューションズ株式会社 会社概要】

所在地  ：東京都中央区明石町 8 番 1 号 聖路加タワー26 階

代表者  ：代表取締役社⻑ 堀 洋之

設立   ：1998 年 4 月

事業内容 ：DX 化推進支援／コンサルサービス、電子ドキュメントソリューション、

ERP ソリューション、医薬／医療機器向けソリューション（PharMart）、

クラウドサービス型ソリューション、IT インフラソリューション

会社 HP  ：https://www.nhs.co.jp/

【株式会社オムニサイエンス 会社概要】

所在地  ：東京都新宿区⻄新宿 6-5-1 新宿アイランドウイング 6 階

代表者  ：代表取締役 鈴木 将親

設立   ：2024 年 3 月

事業内容 ：エンタープライズシステム開発・情報システム DX 推進

会社 HP  ：https://omniscience.co.jp/

【株式会社シービーラボ 会社概要】

所在地  ：東京都新宿区⻄新宿 6-5-1 新宿アイランドタワー41 階

代表者  ：代表取締役 鈴木 将親

設立   ：2022 年 9 月

事業内容 ：クラウドインテグレーション事業、システム開発・プロジェクトマネージメント事業

会社 HP  ：https://www.cblab.jp/

【ミガロホールディングス株式会社 会社概要】

所在地  ：東京都新宿区⻄新宿 6-5-1 新宿アイランドタワー41 階

代表者  ：代表取締役社⻑ 中⻄ 聖

設立   ：2023 年 10 月 2 日

上場市場 ：東京証券取引所プライム市場

事業内容 ：グループ会社の経営管理及びそれに付帯する業務

会社 HP  ： https://www.migalo.co.jp/

＜本件に関するお問い合わせ先＞

ミガロホールディングス株式会社 広報担当

Tel : 03-6302-3627  Mail : ir.info@migalo.co.jp

https://www.nhs.co.jp/
https://omniscience.co.jp/
https://www.cblab.jp/
https://www.migalo.co.jp/
mailto:ir.info@migalo.co.jp